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КРАТЕНКИ И СИМБОЛИ 

 

* = граматички некоректно 

VO = vremenska oska 
MZ =  momentot (vremeto) na zboruvawe 
pol. = полски јазик 

мak. = македонски јазик 

GI = глаголска именка 
 


